

Üç kurum, bir taşla üç kuş: Asbestli içme suyu boruları değişecek, doğalgaz hattı döşenecek ve asfaltlanacak



Elmalı'nın en önemli sorunlarından biri, asbestli su boruları. Bugün birçok mahallede asbestli borular insan sağlığı açısından tehdit oluşturan borularla değiştirilirken, son olarak yakın zamanda Gündoğan mahallesi'nin bazı sokaklarında da sözkonusu çalışmalar yapılacaktır. Gündoğan Mahallesi Osman Nuri Çınar, Bağkur Evleri, Adliye ve Recep Gürbüz Caddeleri ve sokaklarında, toplum sağlığını tehdit eden asbestli içme suyu şebekesi ve kanalizasyon borularını yenileme çalışmalarına başlarken, Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü tarafından sürdürülen çalışmaların tamamlanmasının ardından, bu kez devreye Enerya girecek. BU KIŞ EVLER DOĞALGAZLA ISINACAK Enerya, ASAT'ın çalış



malarını tamamlamasının ardından önce sokakların doğalgaz hatlarını döşeyecek. Ardından ise evlere bağlantı yapılacaktır. Muhtemelen bu kış bu sokaklardaki konutlar doğalgazla ısınmaya başlayacak. Altyapı çalışmalarının tamamlanmasının ardından ise Elmalı Belediyesi çalışma yapılan sokakları sıcak asfaltla buluşturacak. * Abdülhalil GÜNGÖR

TOROS

5 Temmuz 2025 Cumartesi Fiyatı : 5 TL

14. cü yıl

Emniyet kemeri simülasyon aracı vatandaşlarla buluştu



İçişleri Bakanlığı tarafından trafik güvenliğine dikkat çekmek ve emniyet kemeri kullanım alışkanlığını artırmak amacıyla uygulamaya konulan "Bir Hareketine Bakar Hayat" projesi kapsamında, emniyet kemeri simülasyon aracı, Antalya'da vatandaşlarla buluştu. Etkinlik kapsamında ayrıca, turizm sezonu boyunca Antalya genelinde alınan güvenlik tedbirleri çerçevesinde emniyet birimlerine tahsis edilen yeni hizmet araçlarının tanıtımı da yapıldı. Bu kapsamda, Marti Timleri için elektrikli bisikletler, Deniz Şube Müdürlüğü'ne arazi aracı, Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'ne PAK aracı ve Muratpaşa



Sarısu Kadınlar Plajı'nda kuralları değişmedi



Antalya'da kadınlara güvenli, konforlu ve keyifli bir sosyal yaşam alanı sunan Sarısu Kadınlar Plajı bu yaz da kadınların gözde plajı olmayı sürdürüyor. Sarısu Kadınlar Plajı'nda konforlu, temiz ve güvenilir bir ortamda hizmet veriliyor. Plajın işletmesini yapan Büyükşehir Belediyesi iştiraki ANET A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Cengiz, Kadınlar Plajı'nda uygulanan kuralların 2014 yılından itibaren aynı olduğunu ve değişmediğini söyledi. * 5'te



Antalya Organize Sanayi Bölgesi'nden dijital geleceğe stratejik adım



Antalya OSB, üretim kadar dijitalleşmenin de kritik bir değer haline geldiği günümüzde, sanayicilere sunduğu hizmetleri yeniden şekillendiriyor. Dijitalleşmenin zorunlu kıldığı bu dönüşüm, OSB hizmet ve uygulamalarında köklü bir revizyonu gündeme getirirken, bölge katılımcılarının yenilikçilik düzeyinin artırılması hedefleniyor. Yeni vizyon, yalnızca arsa tahsis ve altyapı hizmetleriyle sınırlı olmayan; teknoloji odaklı, güvenilir, verimli ve sürdürülebilir bir OSB anlayışını esas alıyor. Dijitalleşme yolunda atılan en önemli adımlardan biri, Antalya OSB ile Dijitohum Teknoloji arasında imzalanan stratejik iş birliği anlaşması oldu. * Haberin detayı sayfa 5'te

ATSO'nun yeşil vizyonuna çevre ödülü



Antalya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO), Antalya Organize Sanayi Bölgesi (Antalya OSB) iş birliğiyle ilk kez düzenlediği ATSO - Antalya OSB Proje Pazarı etkinliğiyle, Akdeniz Üniversitesi tarafından verilen

2024 Çevre Hizmet Ödülleri Antalya Ölçeği Özel Ödülü'nün sahibi oldu. Akdeniz Üniversitesi Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından 27 yıldır verilen ödül kapsamında, ATSO'nun sürdürülebilirlik, çevresel çözümler ve iklim teknolojileri alanlarında yürüttüğü çalışmalar ödüle değer görüldü. ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman, Proje Pazarı'nın Antalya'da iklim krizine karşı geliştirilen teknolojilere zemin hazırlayan öncü bir platform haline geldiğini belirterek, ödülün kente, girişimcilik ekosistemine ve yatırımcı girişimci eşleşme faaliyetlerine yeni bir vizyon kazandırdığını vurguladı. * Haberin detayı sayfa 3'te



16 ayrı mahkemenin aradığı şahıs yakalandı

Aksu ilçesi Topallı Mahallesi'nde Trafik Jandarması timi tarafından yapılan kontrolda araçta şoför olarak bulunan (K.Ş.) isimli şahsın yapılan kimlik sorgusunda ; sözkonusu şahsın 16 ayrı mahkeme tarafından arandığı tespit edildi. * Sf. 7'de

Emniyet kemeri simülasyon aracı vatandaşlarla buluştu

İçişleri Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "Bir Hareketine Bakar Hayat" projesi çerçevesinde Antalya'da emniyet kemeri simülasyon aracı vatandaşların kullanımına sunulurken, turizm sezonuna yönelik güvenlik tedbirleri kapsamında da temin edilen yeni

hizmet araçlarının da tanıtımı yapıldı.

İçişleri Bakanlığı tarafından trafik güvenliğine dikkat çekmek ve emniyet kemeri kullanım alışkanlığını artırmak amacıyla uygulamaya konulan "Bir Hareketine Bakar Hayat" projesi kapsamında, emniyet kemeri simülasyon aracı, Antalya'da vatandaşlarla buluştu.

Etkinlik kapsamında ayrıca, turizm sezonu boyunca

Antalya genelinde alınan güvenlik tedbirleri çerçevesinde emniyet birimlerine tahsis edilen yeni hizmet araçlarının tanıtımı da yapıldı.

Bu kapsamda, Marti Timleri için elektrikli bisikletler, Deniz Şube Müdürlüğü'ne arazi aracı, Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü'ne PAK aracı ve Muratpaşa ile Konyaaltı ilçelerine BAGI tipi devriye araçları tahsis edildi.

Genel Müdürlüğü-müzün simülasyon aracı şu anda tüm ilirimizi dolaşıyor. Bugün Antalya'da da bu aracı misafir ettik ve emniyet kemeri takmanın ve takmamanın farkını çok yavaş gerçekleştiren bir kaza anı üzerinden hep birlikte gözlemledik. Bu farkın, yüksek hızla seyreden bir araçta ne kadar hayatı sonuçları doğurabileceğini düşündüğümüzde, emniyet ke-

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü'ne tahsis edilen yeni araçların, emniyet teşkilatını daha da güçlendirdiğini belirten Vali Şahin, "Antalya, sadece güzel ve özel bir şehir değil; aynı zamanda Türkiye'nin dünyaya açılan vitrini konumdadır. Bu nedenle burada devletimizin gücünün sergilenmesi ve Türk polisinin en iyi, en donanımlı şekilde temsil



Gelişmiş Teknolojiyle Önlleyici Hizmetler Güçleniyor

Antalya Emniyetinin, turizm güvenliği başta olmak üzere her türlü önleyici hizmette son teknoloji araç ve gereçlerle donatılmış olarak görev yaptığını ifade eden Vali Şahin, "Emniyet personelimizin yaka

kameraları her türlü müdahaleyi otomatik olarak kaydetmekte ve dış müdahaleyle silinmesi veya bozulması mümkün olmayacak şekilde tasarlanmıştır. Bu gelişmiş teknoloji de yine İçişleri Bakanlığımızın önemli projeleri arasında yer almaktadır ve şu anda Antalya polisinin hizmetin-

dedir. Türk Polis Teşkilatı olarak, hem teknik donanım hem personel kapasitesi hem de personele sağlanan nitelikli eğitimler açısından son derece titiz ve önemli bir hizmet ifa ediyoruz. Bu anlayışla görev yapmaya devam edeceğiz." sözlerini kaydetti.

*** Antalya Valiliği - bülten**

Akdeniz Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Çetin :

“Kene, konusunda uzman olmayanların açıklamaları yanıltıyor”

Antalya Büyükşehir Belediyesi, yaz aylarının gelmesiyle birlikte halkın yoğun olarak kullandığı park, piknik ve mesire alanları ile sahil kenarlarında haşerelere karşı ilaçlama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne çevre ilaçlaması konusunda danışmanlık yapan Akdeniz Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Çetin, ilaçlama çalışmalarının büyük bir özveriyle sürdüğünü söyledi.

KENE VAKALARINI DEĞER-

bazı açıklamaların halkı gereksiz yere paniğe sevk ettiğine dikkat çekerek şöyle konuştu: "Biz, gerek Antalya halkının gerekse yerli ve yabancı turistlerin sağlığından sorumlu kişileriz. Büyükşehir Belediyesi ve Sağlık Müdürlüğü ekipleri, insan sağlığını korumaya yönelik çalışmaları titizlikle yürütüyor. Türkiye nüfusunun üçte biri kadar ziyaretçinin Antalya'ya geldiği göz önünde bulundurulursa, olumsuz bir durum yaşanması için büyük özen gösteriliyor. Kullanılan tüm ilaçlar da Sağlık Bakanlığı onaylıdır."

*** Büyükşehir Belediyesi - bülten**



LENDİRDİ

Prof. Dr. Çetin, "Son günlerde Kırım Kongo hastalığıyla ilgili bir artış varmış gibi bir algı yaratılıyor. Ancak bu hastalığı taşıyan kene türleri şehir merkezinde değil, yüksek rakımlı mera alanlarında görülür. Antalya merkezinde ya da sahil kesimlerinde bu kenelerin bulunma olasılığı çok düşüktür. Sahil kesiminde karşılaşılan keneler genellikle köpek kenesi ya da kaplumbağa kenesidir. Bu türlerin insanlara bulaşma riski çok düşüktür. Geçtiğimiz günlerde Sarısu'da bir kene görüldü. Yapılan incelemede bu kenenin kaplumbağa kenesi olduğu tespit edildi. İnsanlardan kan emme ihtimali son derece düşüktür" diye konuştu.

HALK ARASINDA DOĞRU BİLİNEN YANLIŞLAR

Kene ısırmalarıyla ilgili halk arasında doğru bilinen yanlışlara da değinen Çetin, "Nasıl ki her sivrisinek ısırmasından hastalık bulaşmıyorsa, her kene ısırması da hastalığa sebep olmaz. Eğer bir kene vücudunuza tutunduysa ve birkaç dakika içinde bir sağlık kuruluşuna ulaşabiliyorsanız, mutlaka bir sağlık görevlisine başvurun. Üzerine kimyasal dökmek, yakmak ya da patlatmak gibi yöntemler son derece yanıltıcıdır" dedi.

"UZMAN OLMAYANLARIN AÇIKLAMALARI YANLIŞTIR"

Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Çetin, kamuoyunda yer alan

Jandarma'ya fiili müdahale yok

Jandarmaya fiili müdahale yok açıklaması.

İl Jandarma Komutanlığı'nca yapılan açıklamada, "Bazı basın yayın organlarında haberlerde; Alanya ilçemizde sahte marka arama faaliyetinde bazı şahıslar tarafından marka avukatlarına yönelik yapılan saldırılar hakkında; "Taktikçi Esnaftan Linç Girişimi", "Avukatı Dövdüler", "Jandarmanın Kafasında Sandalye Kırdılar" şeklinde ifadeler yer almıştır.

Bahse konu olayda denetimler esnasında bazı esnafar tarafından, marka avukatlarına yönelik saldırı girişiminde bulunulmuş, ancak Jandarma ekiplerinin müdahalesi ile bu teşebbüs engellenmiştir.

Olayı gerçekleştiren (6) şüpheli Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatı doğrultusunda Jandarma ekiplerince gözaltına alınarak haklarında adli tahkikata başlanmıştır.

Jandarma personelimize iddia edildiği gibi herhangi bir fiziki müdahale meydana gelmemiştir." denildi.

*** İl Jandarma Komutanlığı - bülten**

Korkuteli Belediyesi Melikşah Çocuk Merkezi'nde Yaz Okulu başladı

Korkuteli Belediyesi Melikşah Çocuk Merkezi'nde, 23 Haziran itibarıyla başlayan yaz okulu programı 18 ay ila 9 yaş arasındaki tüm çocuklara eğitim ve eğlenceyi bir arada sunarak hizmet vermeye başladı.

Sınırlı kontenjanla yürütülen programda çocukların fiziksel, sosyal ve bilişsel gelişmelerini desteklemek amacıyla yaş ve ay gruplarına göre planlanan ders saatleri ile nitelikli bir yaz dönemi geçirmeleri hedefleniyor.

Haftanın 3 ve 5 günü tercih edilebilen program kapsamında; duyu parkurları, survivor parkurları, geleneksel oyunlar, deney etkinlikleri, fen ve doğa etkinlikleri, geri dönüşüm etkinlikleri, Türkçe dil etkinlikleri, sanatsal etkinlikler, duyuusal

etkinlikler, drama, kukla etkinlikleri, sinema, scamper etkinlikleri, haftanın partisi ve merkez içi oyun alanları gibi geniş bir içerik hazırlandı. Çocuklar hem eğlenerek öğrenecek hem de yaz tatilini verimli bir şekilde değerlendirmeye fırsatı bulacak.

Korkuteli Belediye Başkanı Saniye Caran: "Çocuklarımızın her alanda gelişimini desteklemek, sosyal becerilerini artırmak ve yaz tatilini keyifle geçirmelerini sağlamak amacıyla Melikşah Çocuk Merkezimizde kapsamlı bir yaz okulu programı hazırladık. Korkuteli'nde yaşayan tüm çocuklarımızın güvenli, eğlenceli ve öğretici bir ortamda yazı değerlendirmeleri için çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

*** Korkuteli Belediyesi - bülten**



Emniyet Kemeri Takmanın Hayati Sonuçları Olur

Emniyet kemeri kullanımının son derece önemli olduğunu vurgulayan Vali Şahin, "Emniyet

meri kullanımının sadece bir slogan olmadığını, aynı zamanda gerçek bir ihtiyaç olduğunu net biçimde gördük." dedi.

Antalya Polisi, Gücüne Güç Kattı



Kepez'den : "Ulu Önder Caddesi"

Kepez Belediye Meclisi, Duraliler Caddesi'nden başlayarak Boğaçayına bağlanacak olan yeni imar yoluna, Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün anısına "Ulu Önder Caddesi" adını verdi.

Duraliler Caddesi'nden başlayarak Boğaçayına bağlanacak olan yeni imar yoluna Cumhuriyetimizin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün anısına "Ulu Önder Caddesi", Duraliler İlköğretim Okulu'nun önünden geçerek Çakırlar yoluna bağlanacak olan yeni açılan

imar yoluna "Pehlivanlar Caddesi" isminin verilmesi oy birliğiyle kabul edildi.

KIRGIZISTAN GAZETESİ BİLGİLENDİRME

Meclisin gündem maddelerine geçilmeden önce kardeş şehir Kırğızistan Cumhuriyeti Balıkcı şehrine gerçekleştirilen iade ziyaretin slayt sunumu izlendi. Yörenin geleneksel ezgilerinin yer aldığı sunum ile iki şehir arasındaki kültürel bağlar vurgulandı.

Başkan Mesut Kocagöz, 16-22 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilen iade ziyaret ile

ilgili izlenimlerini meclis üyeleriyle paylaştı: "Ziyaretimizde bizlere Kırğızistan Antalya Başkonsolosu Rustam Koshonov'ta eşlik etti. Meclis üyeleri-miz ile birlikte 8 kişilik bir heyet olarak bu ziyaretimizi gerçekleştirdik.

Ziyaretimizde Balıkcı şehri Belediye Başkanı Azamat Arnabek Ulu ve ekibi bizleri son derece samimi ve içten bir şekilde ağırladılar. Ziyaretimiz kapsamında; Orta Asya'daki ilk Müslüman Türk devleti olan Karahanlı Devleti'ne ait Burana Kulesi, Devlet Issık Göl Tarihi ve Kültürel Müzesi, Cengiz Aytmatov adına yapılan Ruh Ordo Kültür Merkezi, Göçebe oyunlarının da düzenlendiği Hipodrom ve sahil düzenleme çalışmalarını yerinde inceledik.

Ayrıca yapılmış düşünülen Türkiye Kırğızistan'da dostluk parkı yeri keşif ziyareti yapılmış burada yapılacak çalışmalarla ilgili fikir alışverişi yapıldı. Gezimizde Balıkcı Belediyesi ve

Kepez Belediyemiz arasında eğitim, kültür ve sosyal alanlarda iş birliğini içeren bir de protokol imzalandı." dedi.

KEPEZ'DE NENGELLERİ KALDIRAN HİZMET

Tasarrufu belediyeye ait olan Mısırcı Çarşısı'nda bulunan Z14, Z15 ve Z16 numaralı dükkanların Antalya Su ve Atık Su İdaresi Genel Müdürlüğü'ne tahsis edilmesiyle ilgili protokolün iptali, belediye meclisinde gündeme taşındı. Söz konusu dükkanların fiziki şartlarının uygun olmaması ve asansör bulunmaması nedeniyle özellikle engelli ve yaşlı vatandaşların hizmete erişiminde zorluk yaşanacağı belirtildi. Bu nedenle, hizmetlerin daha rahat sunulabilmesi için protokolün iptal edilerek, kamu hizmetinin

Kepez Belediyesi hizmet binası içerisinde verilmesi oy birliğiyle kabul edildi.

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Meclis toplantısında Akdeniz Otizm Derneği ile iş-

Birliği Protokolü yapılması konusunda Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'e yetki verildi. Kepez Belediyesi, bölgede bulunan otizmli bireyler hakkında toplumu bilinçlendirmek, otizm konusunda farkında olmak ve yaşamın her noktasında otizmli bireyler için mevcut engelleri kaldırmak, otizmli bireylerin sosyal hayata dahil olmalarını, farkındalık oluşturmak amacıyla günlük hayata katılabilme konusunda yapılacak projelere destek olacak.

1 S E M T EVİ, 1 ASM

Temmuz meclisine öneri ile 9 maddesi gündem maddesi dahil edildi. Altınova Mahallesi'ne hayırsaver Gardenya Mimarlık Mühendislik Şirketi tarafından Semt Evi yapılması,

Ayanoğlu Mahallesi'ne hayırsaver İvan İttemir ve İbrahim İttemir tarafından Aile Sağlığı Merkezi yapılması kararı oy birliğiyle kabul edildi.

*** Kepez Belediyesi - bülten**



ATSO'nun yeşil vizyonuna çevre ödülü

İklim krizine karşı projeleri ile fark yaratan ATSO, Akdeniz Üniversitesi'nden özel ödül aldı. Başkan Hacısüleyman, "Proje Pazarı, Antalya'da iklim krizine karşı geliştirilen teknolojilere zemin hazırlayan öncü bir platform haline geldi" dedi.

ATSO, Antalya OSB iş birliğiyle ilk kez düzenlenen ATSO – Antalya OSB Proje Pazarı etkinliğiyle, Akdeniz Üniversitesi tarafından verilen 2024 Çevre Hizmet Ödülleri Antalya Ölçeği Özel Ödülü'nün sahibi oldu.

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, Proje Pazarı'nın Antalya'da iklim krizine karşı geliştirilen teknolojilere zemin hazırlayan öncü bir platform haline geldiğini belirterek, ödülün kente, girişimcilik ekosistemine ve yatırımcı girişimci eşleşme faaliyetlerine yeni bir vizyon kazandırdığını vurguladı.

"Antalya'mızda bir ilki gerçekleştirdik"

28-29 Şubat 2024 tarihlerinde ATSO'da gerçekleştirilen ve bin kişinin ziyaret ettiği 1. ATSO – Antalya OSB Proje Pazarı etkinliğinde, Antalya'da iklim krizine dikkat çektiklerini kaydeden Başkan Yusuf Hacısüleyman sözlerini şöyle sürdürdü;

"Antalya'da iklim krizine yönelik yenilikçi teknolojilerin geliştirilmesi konusunda önemli bir adım attık. Ülkemizin dört bir yanından

başvuran girişimciler arasından seçilen otuz teknoloji girişimcisi, yüksek katma değerli ve yatırıma hazır prototipleri ile etkinliğimizde yer aldı. Katılımcıların 'Teknoloji Zirvesi' olarak tanımladığı bu organizasyonumuzda, yenilenebilir enerji, enerji depolama sistemleri, döngüsel ekonomi, yeşil üretim ve iklim teknolojilerini üyelerimiz ile buluşturduk. Etkinliğimizde öncelikli hedefimiz, ürünlerini geliştirmiş girişimciler ile üyelerimizi doğrudan bir araya getirerek, yatırıma dönük iş birliğini oluşturmak."

Girişimcilerimiz yatırım turunda

ATSO – Antalya OSB Proje Pazarı'nın doğrudan iklim krizine karşı teknoloji geliştirme ve üretim faaliyetlerine yönelik olduğunu ifade eden Başkan Hacısüleyman, "İklim krizine yönelik iyi uygulama örneklerinin artması, iklim ve çevre teknolojilerinde yatırımların çoğalmasını hedefliyoruz. Genç girişimcilerimize mentörlük çalışmalarımız devam ediyor. Proje pazarı etkinliğimizde ödül alan dokuz girişimcimiz ulusal ve uluslararası yatırım turuna çıktılar. Enerji sektöründen bir girişimcimiz 100 bin dolarlık yatırım aldı; toplamda üç girişimcimiz ölçek büyütme aşamasına ulaştı" dedi.

Çevreye duyarlı örnek uygulamaları hayata geçiriyoruz

Sürdürülebilirlik ala-

nındaki çalışmalara da değinen Hacısüleyman, sözlerini şöyle sürdürdü: "İklim krizine yönelik faaliyetlerimizi uluslararası ekosistem ile uyumlu olarak, yaygın etkisi yüksek, çevresel, toplumsal ve ekonomik katma değer oluşturacak şekilde planlıyor ve hayata geçiriyoruz. Odamızın elektrik ihtiyacının yaklaşık yüzde 40'ı güneş panelleriyle karşılanıyor. Yılda 248,45 ton karbon salınımını engelliyor, 731 ağacın kesilmesinin önüne geçiyoruz. Serik ilçemizde 10 bin ağaçlık bir ormanlık alan oluşturarak karbon ayak izimizi 14 kat oranında dengelemiş

olduk. Sürdürülebilir Kalkınma Planları, Avrupa Yeşil Mutabakatı Eylem Planları ve Sınırdaki Karbon Düzenlemesi gibi mevzuat ve gerekliliklerin uygulanması için üyelerimizi çalıştay, seminer ve zirve gibi etkinliklerle bilgilendiriyoruz."

"TR61 Bölgesi'nde tek uygulayıcı biziz"

Yusuf Hacısüleyman, TR61 Bölgesi'nde TÜBİTAK TEYDEB 1831 Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörü Programı'nın tek uygulayıcısı olduklarını dile getirerek şu ifadeleri kullandı; "2025 yılı itibarıyla imalat sektöründe faali-

yet yürüten üyelerimize yeşil dönüşüm ve üretim kapsamında mentörlük faaliyetleri sunmaya başlayacağız. Hedefimiz, sürdürülebilir üretim ve ihracat vizyonu ile yeşil teknoloji geliştirme alanında ülkemizi küresel ölçekte rekabetçi hale getirmek."

ATSO'dan Yeşil Teknolojilere Mentörlük Desteği

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası olarak yaklaşık bir yıldır üyelerine yeşil dönüşüm, dijitalleşme, yenilenebilir enerji ve akıllı teknolojiler alanlarında mentörlük hizmeti verdiklerini kaydeden Başkan Hacısüleyman, "Kamu

kurum ve kuruluşlarının sunduğu hibe, teşvik ve kredi imkânları hakkında üyelerimize rehberlik ediyoruz. Özellikle iklim teknolojileri alanında yatırım yapmak ve teknoloji dönüşümünü sağlamak isteyen firmalarımıza destek sağlıyoruz. Bu alanlarda desteklerden faydalanarak yatırım yapan firma sayısının artması sevindirici. ATSO olarak, üyelerimizin sürdürülebilir üretim ve çevre dostu teknolojilere geçiş süreçlerinde yanlarında olmaya devam edeceğiz" dedi.

"Akdeniz Üniversitesi'nden bu ödülü almak onur verici"

Başkan Hacısüleyman, Akdeniz Üniversitesi'ne teşekkür ederek açıklamasını şu sözlerle tamamladı; "Kentimizin en köklü üniversitelerinden Akdeniz Üniversitesi'nden bu ödülü almak bizim için büyük bir onur. Başta Sayın Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan olmak üzere, Akdeniz Üniversitesi Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetim Kurulu'na teşekkür ediyorum. Proje pazarını birlikte gerçekleştirdiğimiz AOSB Bölge Müdürlüğü'ne ve Fraport TAV desteklerinden ötürü teşekkürlerimi sunuyorum."

*ATSO - bülten

Kamacı : "TÜİK özerkleştirilmeli"

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya İl Başkanı Nail Kamacı, TÜİK üzerinden iktidara yüklediği yazılı açıklamasında; "Türkiye artık bir ekonomik krizle değil, istatistikle yönetilen bir aldatmaca rejimiyle karşı karşıyadır. Bu ülkede yıllardır bir tiyatro sahneleniyor. Adı da belli: 'Bir Yalancı Aranyor.' ve 'evet, sonunda o yalancı bulundu' dedi.

TÜİK'LE YOKSULLUK ÜRETİLİYOR, BU OYUNDAYALANCI BULUNDU!

Kamacı; "Bu yalancının merkezinde TÜİK vardır. TÜİK'in başına çöreklenen siyasi akıl, halkı gerçek enflasyondan, hak ettiği gelirden ve insanca yaşamdan mahrum etmektedir. Bu sadece bir bürokratik manipülasyon değil, açık bir sosyal kıyamdır." dedi.

HALKIMIZ UYDURULMUŞ VERİLERLE YAŞIYOR

Bakın rakamlar ortada diye belirten Kamacı; "ENAG verilerine göre ise Haziran ayında yıllık enflasyonu %68,68 açıklarken, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Haziran ayı enflasyon oranını TÜİK: %35,05 olarak açıkladı.

Gerçekle yalan arasında tam 40 bin lira fark var. Eğer emekli maaşları ENAG'a göre artsaydı bugün 55 bin lira olacaktı. Ama TÜİK'in makyajlı verileriyle 14.500 liraya mahkûm edildiler. Bu bir hata değil, açıkça bir ekonomik kıyamdır. Daha da acısı şu: TÜİK sadece emekliyi değil, asgari ücretliyi, memuru, engelli, yaşlı ve sosyal yardımlarla geçinen milyonları doğrudan etkiliyor. Bugün bu ülkede yaklaşık 65 milyon yurttaş TÜİK'in uydurduğu verilerle ya-

şamaya mahkûm ediliyor" dedi.

Geçtiğimiz günlerde hükümet, NATO'nun savunma harcamaları çağrısına koşulsuz uydugunu hatırlatan Kamacı; "GSYH'nin %5'i savunmaya ayrılabilecek dediler. Peki o tanklar nerede? O uçaklar neden hâlâ çizim masasında? Emekli pazarda üç

domates alamıyor, eczane kuyruğunda bekliyor. Saray israf yapıyor, halk çöplerden yiyecek topluyor" diye hatırlatmada bulundu.

GERÇEK VERİLERLE BİRTÜRKİYEİNŞAEDİLECEK

Kamacı açıklamasının devamında; "CHP olarak çözümümüz nettir: 'TÜİK siyasi etkinden

arındırılmalı ve özerk hale getirilmeli, Bilimsel denetimle açılmalı, Gerçek veriler kamuoyuna açıklanmalı, Tüm bütçeler ve maaşlar bu gerçekliğe göre yeniden planlanmalıdır. Biz bu tiyatroyu figüranı olmayacağız. Yalancının kim olduğunu ilan ediyoruz." dedi.

*CHP - bülten

Mobil oyun ile Antalya tanıtılacak

Uçsuz bucaksız sahiller, nefes kesen dağlar, antik kentler... Antalya'nın büyüleyici coğrafyası artık bir mobil oyun evreninde keşfe açılıyor. Muratpaşa Belediyesi'nin yenilik ve girişim destekleme merkezi ASSİM'de çalışmalarını sürdüren Ayris Games, Antalya'yı birebir modellediği mobil araba oyununda

sona yaklaştı. Projenin yüzde 80'i tamamlandı. Hedef, Antalya'yı milyonlara tanıtmak.

Geliştirme süreci devam eden off-road temalı mobil oyun, yalnızca eğlenceli yarışlar ve parkurlarla sınırlı değil. Aynı zamanda Antalya'nın eşsiz doğasını ve kültürel mirasını dijital dünyaya taşıyor. Oyunda Üç Kapılar'dan

Apollon Tapınağı'na, Manavgat Şelalesi'nden vadilere kadar pek çok nokta üç boyutlu olarak modellenmiş durumda.

AYDA 30 BİN OYUNCU

Test aşamasında olmasına rağmen oyun şimdiden günde 2 bine yakın, ayda ise yaklaşık 30 bin oyuncu tarafından oynanıyor. Oyuncular, yarışlara katılma-

nın yanı sıra oyun içindeki sosyal ağda sohbet edebiliyor, takımlar kurarak birlikte görevleri tamamlayabiliyor.

'DÜNYAYA TANITMAK İSTİYORUZ'

Ayris Games'in kurucusu Hakan Satılmış, projenin sadece bir oyun değil, aynı zamanda Antalya için dijital bir tanıtım aracı olduğunu belirtti.

Yerli markalar için reklam ve entegrasyon fırsatlarının da mümkün olduğunu söyleyen Satılmış, melek yatırımcılara çağrıda bulundu: "Günümüzde özellikle gençler dünyayı dijital platformlar üzerinden tanıyor. Oyunda kullanılan puan ve seviye sistemleri, etkileşimi sürekli kılıyor. Bu da tanıtım öğelerinin bilinçaltına yerleşmesini kolaylaştırıyor. Hedefimiz, Antalya'yı tanıtan bu oyunu milyonlara ulaştırmak." * **Muratpaşa Belediyesi - bülten**



Alanya Alara Terfi İstasyonu'na yeni bağlantı

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü, Alanya'nın hızla büyüyen yerleşim alanlarında içme suyu iletimini daha güvenli ve verimli hale getirmek amacıyla kapsamlı altyapı yatırımları gerçekleştiriyor.

Güncel maliyetlerle 850 milyon TL'ye mal olan bütçeyle Alanya ve Manavgat'ta bulunan toplam 13 içme suyu üretim tesisinin revizyonu tamamlanırken, Alara Terfi İstasyonu'nda da kapsamlı bir yenileme ve bağlantı çalışması hayata geçirildi.

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhtittin Böcek'in planlı, kurallı ve kimlikli kent vizyonu doğrultusunda, ASAT tarafından Alanya'nın altyapı geleceğine yönelik çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Alara Terfi İstasyonu'nda gerçekleştirilen çalışma kapsamında bölgenin altyapısı güçlendirilerek, Alanya'nın su kaynaklarının verimli kullanımı sağlanacak, turizm ve yerel halk için sürdürülebilir bir altyapı oluşturulacak. **ÜÇ NOKTADA YOĞUN SAHAMESAİSİ**



ASAT Genel Müdürlüğü'nün koordinasyonunda yürütülen çalışmalarda, Antalya ve Alanya

ASAT personellerinden oluşan geniş bir teknik kadro, aynı anda üç farklı bağlantı noktasında görev

aldı. 20 saatli aşan çalışmada ASAT ekipleri mesai gözetmeden aralıksız bir şekilde ça-

lışmalarını sürdürdü. Büyük bir özveri ve titizlikle yürütülen bu süreçte Alanya'nın batısındaki birçok yerleşim alanını etkileyen su iletim hatları daha güçlü ve modern hale getirildi. ASAT ekipleri, DN800 ve DN700 çapındaki terfi hatları arasında yapılacak yeni bağlantıların yanı sıra, kelebek vana, debimetre ve koç darbesi vanası gibi hayati önemde ekipmanların montajını da gerçekleştirdi.

ALTYAPISI GÜÇLENDİRİLDİ

ASAT'ın öncelikli

hedefi, içme suyunun kayıpsız, kesintisiz ve sağlıklı bir biçimde iletilmesini sağlamaktır. Bu kapsamda yürütülen çalışmalar sayesinde, özellikle yaz aylarında su tüketiminin yoğun olduğu Konaklı, Avsallar, Payallar, Elikesik, Emişbeli, Türkler, Akdam ve Soğukpınar mahallelerinde içme suyu iletimi daha istikrarlı hale getirildi. Modernize edilen tesis, bölge halkına daha güçlü, kesintisiz ve güvenli içme suyu temin edilmesini sağlayarak su altyapısının güvenilirliğini artıracak.

*ASAT - bülten





Elmalı'dan çıktık yola,

ELMiSKO İLE DOYA DOYA

ELMALI MERKEZDE İKİ ADET,
ANTALYA'NIN ÇEŞİTLİ SEMTLERİNDE TOPLAM 26 ADET
ELMiSKO PERAKENDE SATIŞ ŞUBESİ İLE
HİZMETİNİZDEYİZ...

AHATLI DEMRE ELMALI 1 ELMALI 2 DEMİRCİKARA ETİLER ERENKÖY FİNİKE
FATİH HASKÖY KUMLUCA KORKUTELİ ŞAFAK KAŞ YENİKÖY YEŞİLYURT MEYDAN FİNİKE 2
KÜLTÜR TEOMANPAŞA TURUNÇOVA ZAFER GÜLLÜK ULUS SOĞUKSU MELTEM



Sarısü Kadınlar Plajı'nın kuralları değişmedi

Antalya'da kadınlara güvenli, konforlu ve keyifli bir sosyal yaşam alanı sunan Sarısü Kadınlar Plajı bu yaz da kadınların gözde plajı olmayı sürdürüyor. Sarısü Kadınlar Plajı'nda konforlu, temiz ve güvenli bir ortamda hizmet veriliyor.

Plajın işletmesini yapan Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden ANETA.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Cengiz, Kadınlar Plajı'nda uygulanan kuralların 2014 yılından itibaren aynı olduğunu ve değişmediğini söy-

ledi.

Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden ANETA.Ş. tarafından işletilen Sarısü Kadınlar Plajı, yaz sezonu ile birlikte kadın ziyaretçilerin gözdesi olmayı sürdürüyor. Girişlerin ücretsiz olduğu ve 09.00-19.00 saatleri arasında yalnızca kadınlara özel hizmet veren Kadınlar Plajı, ziyaretçiler tarafından büyük memnuniyetle karşılanıyor. Güvenlikten, temizlik personeline, cankurtarandan restoran ve kafe çalışanlarına

kadar tüm personelin kadın olduğu plajda, misafirler güvenli ve huzurlu bir ortamda denize girmenin yanı sıra, keyifli vakit geçirme imkanı buluyor.

KURALLAR AÇILDIĞI GÜNDEN BU YANA UYGULANIYOR

Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden ANETA.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Cengiz, Kadınlar Plajı'nın 1 Haziran 2025 itibarıyla yeni sezonu açıldığını, kadınlara güvenli bir ortamda gün boyu keyifli vakit geçirebilecek-

leri bir yaşam alanı oluşturduklarını söyledi.

Kamuoyunda Kadınlar Plajı'na girişte uygulanan kurallara yönelik bir takım eleştiriler olduğunu belirten Cengiz, "2014 yılında Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından açılan Sarısü Kadınlar Plajı bir takım kurallarla hizmete girdi. 2019 yılında Başkanımız Muhittin Böcek'in görevine gelmesinin ardından kadınların mağduriyetini gidermek adına bu kurallarda bir takım esneklikler de sağlandı.

Her işletmenin olduğu gibi kadınlar plajının da açıldığı günden itibaren uygulanan bir takım kuralları var. Bu kurallar yeni konulmuş gibi lanse edilmesi doğru değil. Kumsalın korunması adına kuruyemiş, kabuklu yiyecek, kavun, karpuz, bal, reçel gibi şekerli yiyecekler ve tencere yemekleriyle plaja girilmesi uygun değil ve Sarısü Kadınlar Plajının açıldığı 2014 yılından beri de bu kural değişmedi.

Alanın hijyeninin korunması, sinек ve haşere gibi vatanşları rahat-sız edici unsurların oluşmaması adına evsel gıdalar alınmamaktadır. Bu uygulama yeni değil, Kadınlar Plajı'nın hizmete girdiği günden itibaren uygulanan kurallardır" dedi.

KURALLAR AÇILDIĞI GÜNDEN İTİBAREN AYNI

Kadınların daha rahat edebilmeleri adına kurallarda bir takım esneklikler de yaptıklarını aktaran Nuri Cengiz, "Kadınlar kamp sandalyeleri ve güneş şemsiyeleriyle plaja rahatlıkla girebilmektedir. Plajı ziyaret eden, alanı gezen kadınlar da kamp sandalyeleri ile gelen misafirlerin içinde güzel vakit geçirdiklerini rahatlıkla görebilir. Piknik yapmak isteyen ziyaretçilerimiz Kadınlar Plajı'nın hemen yanında bulunan Sarısü Piknik alanında tüm konforuyla pik-



niklerini yapabilirler. Böylece bir alanda hizmet alan herkesin mutlu olabilmesi ve plajdan memnun ayrılması için

var gücümüzle çalışıyoruz" diye konuştu. * **Büyükşehir Belediyesi - bülten**



Antalya Organize Sanayi Bölgesi'nden dijital geleceğe stratejik adım

Antalya Organize Sanayi Bölgesi, "Yüksek Teknolojik Altyapılı Dijital OSB" hedefi doğrultusunda önemli bir dönüşüm sürecine girdi.

Antalya OSB, üretim kadar dijitalleşmenin de kritik bir değer haline geldiği günümüzde, sanayicilere sunduğu hizmetleri yeniden şekillendiriyor. Dijitalleşmenin zorunlu kıldığı bu dönüşüm, OSB hizmet ve uygulamalarında köklü bir revizyonu gündeme getirirken, bölge katı-



lımcılarının yenilikçilik düzeyinin artırılması hedefleniyor. Yeni vizyon, yalnızca arsa tahsis ve altyapı hizmetleriyle sınırlı olmayan; teknoloji odaklı, güvenilir, verimli ve sürdürülebilir bir OSB anlayışını esas alıyor.

DİJİTOHUM TEKNOLOJİ İLE STRATEJİK BİRLİK

Dijitalleşme yolunda atılan en önemli adımlardan biri, Antalya OSB ile Dijitohum Teknoloji arasında imzalanan stratejik iş birliği anlaşması oldu. OSB teknolojileri alanında önemli projelere imza atan Dijitohum Teknoloji, Antalya OSB'nin "Teknolojik Altyapı ve Dijital Strateji Çözüm Ortağı" olarak resmi iş ortakları ekosisteminde yerini aldı.

Bu iş birliği kapsamında, bulut bilişim ve fiber altyapılar ile güçlendirilmiş iletişim teknolojileriyle entegre çözümler geliştirilecek, dijital tabanlı hizmetlerle katılımcıların veri güvenliği ve verimliliği artırılabilecek. Aynı zamanda dışa bağımlılığı azaltacak projelerle sa-

nayi ekosistemine örnek teşkil edecek sürdürülebilir bir dijital altyapı modeli inşa edilecek.

B A Ş K A N GÖNEN: "GELECEĞİN OSB MODELİNİ HAYATLAŞTIRIYORUZ"

OSB'lerin sadece altyapı hizmeti veren yapılar olmaktan çıktığına dikkat çeken Antalya OSB Başkanı Hasanali Gönen, "Antalya OSB olarak bu değişime öncülük etmekte kararlıyız.

Katılımcılarımızın rekabet gücünü artırmak, maliyetlerini düşürmek ve sürdürülebilirliği sağlamak amacıyla dijital altyapımızı fiber ağlar ile güçlendiriyoruz. Önümüzdeki süreçte, büyük veri ve yapay zeka destekli teknolojilerle daha güvenli dijital altyapılar oluşturmayı da planlıyoruz.

Bu yöndeki çalışmalarımızla Antalya OSB'nin ülke sanayisine rol model olmasını amaçlıyoruz. Arsa ve altyapıdan ibaret olmayan bir OSB modeli için yeni bir gelecek hedefinde finan-

sal fayda sağlayarak yatırımcının yükünü hafifletmek istiyoruz. Antalya OSB, yeşil ve dijital dönüşümünü birlikte yürüten öncü OSB'lerden biri olacak" dedi.

H E D E F : VERİMLİLİKTE ARTIŞ, MALİYETTE DÜŞÜŞ

Antalya OSB, paylaşım ve ölçek ekonomisinden güç alarak merkezileştirilmiş projeler aracılığıyla yatırım ve yönetim maliyetlerini azaltmayı amaçlıyor. Sanayicilerin bireysel olarak üstlendiği lisans, donanım ve enerji yatırımları, OSB bünyesinde bütüncül çözümlerle birleştirilerek maliyet avantajı sağlanacak. Böylece toplu satın alma gücünden doğan finansal fayda, katılımcılara doğrudan yansıtılacak.

Enerji alanındaki öncü yatırımlarıyla dikkat çeken Antalya OSB, fiber ağlar ile güçlendirilmiş dijital altyapı projeleriyle birlikte "yeşil ve dijital OSB" kimliğini bütünleştirerek ikiz dönüşümünü tamamlamayı hedefliyor. * **Antalya OSB - bülten**

Valisi Hulusi Şahin'den, YÜCiTA Başkanı Prof. Dr. Tekelioğlu'na teşekkür belgesi

Yöresel Ürünler Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı (YÜCiTA) tarafından yayımlanan YÜCiDERGİ'nin Gourmand Awards 2025'te 'Coğrafi İşaretler' kategorisinde dünya birincisi seçilmesi dolayısıyla Antalya Valisi Hulusi Şahin, YÜCiTA Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu'na teşekkür belgesi takdim etti.

Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu başkanlığındaki Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı (YÜCiTA) tarafından yayımlanan YÜCiDERGİ'nin 4. sayısı, 18-22 Haziran 2025 tarihlerinde Portekiz'in başkenti Lizbon'da düzenlenen Gourmand Awards 2025'te "Coğrafi İşaretler" kategorisinde dünya birincisi oldu. Bu önemli başarı dolayısıyla Antalya Valisi Hulusi Şahin tarafından YÜCiTA Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu'na teşekkür belgesi takdim edildi.

Bu Ödül, Dünyada Bu Kategoride Verilen En Prestijli Ödüllerden Birisi

Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler Türkiye Araştırma Ağı'nın (YÜCiTA), Türkiye'nin Coğrafi İşaretli Ürünlerine yönelik gerçekleştirdiği çalışmaların çok önemli olduğunu ifade eden Vali Şahin, "Gourmand Awards 2025'te, 200 dergi arasından dünya birincisi olarak seçilen YÜCiDERGİ'nin aldığı birincilik ödülü, dünyada bu kategoride verilen en prestijli ödüllerden birisi olması dolayısıyla çok önemli. Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu hocamız, ömrü boyunca Türkiye'nin tarım ekonomisine emek vermiş

ve Coğrafi İşaretler alanı ile ilgili YÜCiTA'yı 2012 yılında kurmuştur.

Hocamız, o tarihlerden günümüze kadar çok sistematik bir şekilde Türkiye'de coğrafi işaretli ürünler alanında çalışıyor ve son dönemdeki çalışmalarıyla da hem Antalya'mıza hem de Avrupa Birliği nezdindeki tescil sürecine çok büyük katkılar sağlıyor. Hocamızın tüm emekleri, dünyada alın teriyle üretim yapan çiftçiler içindir. Kendisinin memleketimize yaptığı sayısız katkı, her türlü takdirin üzerindedir. Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu hocamıza ve YÜCiTA üyelerine çok teşekkür ederim, iyi ki varsınız." sözlerini kaydetti.

Bundan Sonra Çok Daha Güçlü Bir Şekilde Çalışmaya Devam Edeceğiz

Bu prestijli ödülü Türkiye'ye kazandırdıkları için büyük bir gurur yaşadıklarını ifade eden YÜCiTA Başkanı Prof. Dr. Yavuz Tekelioğlu, "Bu ödülün arkasında çok büyük bir emek var. Bu dergi, dünyanın ilk coğrafi işaretler dergisidir. Bu yıl finalde, rakibimiz olan uluslararası kuruluşları geride bırakarak ülkemize birinciliği getirdik. Bundan sonra çok daha güçlü bir şekilde çalışmaya devam edeceğiz. Antalya Gastronomi Platformu, Sayın Valimiz Hulusi Şahin'in destekleriyle, Antalya'da ilk kez coğrafi işaretli ürünlerin potansiyelinin belirlenmesine yönelik çok önemli çalışmalar gerçekleştirdi. Kendisine ve emeği geçen herkese sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum." ifadelerine yer verdi.

* **Antalya Valiliği - bülten**



TOROS Gazetesi

Yerel Süreli Yayın - Kuruluş: 26.08.2010

**5 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ
YIL : 14 SAYI : 4265**

**İmtiyaz Sahibi:
Erkin ÖZGÜNSÜR**

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ferudun ÖZGÜNSÜR**

İdare Merkezi:

ELMALI

ANTALYA

**İplikpazarı Mah.
Dikiciler Cad. No: 1
ELMALI / ANTALYA**

**Tahıl pazarı Mah.
452. Sok No:9
MURATPAŞA / ANTALYA**

**Telefon Numaralarımız:
0242 606 07 10**

e-mail: haber@torosgazetesi.com

BASKI

Aslan Güneydoğu Gaz. Mat. A.Ş.
Yenigöl Mh. Yenigöl Cad. No: 90 ANTALYA
TEL : 0 242 340 09 15

**Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Adresi
15373-73289-82842**

BAYİ SATIŞ FİYATI : 5 LİRA

YILLIK ABONELİK BEDELİ : 7000 TL (KDV DAHİL)

Resmi ilan st x cm fiyatı: 185 TL

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt etmiştir.

ANTHABER.COM

Dijital Baskı MERKEZİ

Markanızın imajını riske atmayın;
özel tasarım baskı çalışmaları ile
rakiplerinizin önüne geçin...

**Firma ve
özel günleriniz
için**

- ✓ Dergi
- ✓ Davetiye
- ✓ Broşür
- ✓ Kartvizit

İletişim



0530 301 37 84



Antalya'da hentbol yeniden canlandırılıyor



Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü, okul öncesi eğitime yönelik yenilikçi yaklaşımıyla Türkiye'de bir ilki hayata geçirdi. "Üç Adımda Zirveye" adıyla yürütülen proje, 55-68 ay aralığındaki çocuklara yönelik sistemli hentbol eğitimiyle dikkat çekiyor.

Proje, yalnızca sportif bir girişim değil; aynı zamanda çocukların erken yaşta sosyal, bilişsel ve duygusal gelişimlerini destekleyen çok yönlü bir eğitim modeli olarak öne çıkıyor.

Sporun Gücüyle Gelişen Çocuklar

2023-2024 eğitim öğretim yılında 10 pilot okulda uygulamaya konulan projede, yaklaşık 750 okul öncesi öğrenciye yetenek taraması yapıldı. Bu tarama sonucunda belirlenen 80 çocuk, özel olarak hazırlanan eğitim programıyla hentbol branşına

özü temel becerilerle tanıştırıldı. Antrenör Yunus Tokmak koordinasyonunda yürütülen eğitimler, çocukların hareket becerilerinin yanı sıra; takım ruhu, özgüven, liderlik ve iletişim yeteneklerini de geliştirmeye odaklanıyor.

Eğitimler, çocukların yaş gelişim özelliklerine uygun olarak yapılandırılmış psikomotor temelli bir programla yürütülüyor. Çocuklar bu süreçte yalnızca fiziksel olarak değil; aynı zamanda duyuşsal ve bilişsel düzeyde de gözle görülür bir gelişim gösteriyor.

Program kapsamında, koordinasyon çalışmaları, karar verme becerileri, öz denetim ve problem çözme gibi becerilerin kazandırılması hedefleniyor.

"Üç Adım" Bir Metafor Olarak Eğitimde

Hentbolun teknik terimlerinden biri

olan "üç adım", proje kapsamında yalnızca bir spor kuralı değil; aynı zamanda bir metafor olarak da anlam buluyor. Antalya İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Yasin Eriş, bu vurguyu şu sözlerle dile getiriyor:

"Hentbolun teknik bir kavramı olan 'üç adım', burada eğitime dair cesur bir yaklaşımın, disiplinin ve vizyoner bir bakış açısının metaforu olarak hayat buluyor. 'Üç Adımda Zirveye', çocuklarımızı sadece spora değil; yaşama ve geleceğe hazırlayan bütüncül bir modeldir."

Eriş, okul öncesi döneminin bireyin fiziksel ve zihinsel temellerinin atıldığı en kritik evrelerden biri olduğuna dikkat çekerek, sadece akademik başarıyı değil; çocukların hayata güçlü bireyler olarak hazırlanmalarını önceleyen projelere öncelik verdiklerini belirtti.

Türkiye'de Bir İlk: Sistemli Spor Eğitimi Okul Öncesinde

Türkiye'de ilk kez bu yaş grubuna yönelik olarak sistemli bir hentbol eğitimi sunulması, projeyi benzerlerinden ayıran temel unsur olarak öne çıkıyor. Bu yönüyle proje, yalnızca Antalya için değil; tüm Türkiye için örnek teşkil edecek bir model niteliği taşıyor.

Projeyle birlikte erken yaşta spora katılım artırılması, sporun dönüştürücü gücünden eğitimde daha fazla yararlanılması ve geleceğin milli hentbolcularının temelden yetiştirilmesi hedefleniyor.

Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü, bu uygulamayı ilerleyen eğitim dönemlerinde daha fazla okulda yaygınlaştırmak konusunda kararlı adımlar atmaya devam ediyor.

*Antalya MEM - bülten



Antalya-Alanya Otoyolu'nda bağlantı yolları tepkisi

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekili Aliye Coşar, Antalya-Alanya Otoyolu'nun Manavgat'ın Evrenseki Mahallesi İncirliçpınar mevkiindeki tarım arazileri üzerine yapılması planlanan bağlantı yoluna karşı çıkan bölge halkı biraraya geldi.

Bölge halkının yapılması planlanan bağlantı yolu ve kamulaştırma kaynaklı bölgedeki tarımsal faaliyetin zarar göreceği endişesi nedeniyle tarımsal verimliliğinde olumsuz etkilenmesi için bağlantı yolunun planlanma sürecinde bölge halkının görüşünün alınması gerekliliğini ve alternatif bağlantı yolları mevcutken tarım arazileri üzerine proje yapılmaması gerektiğini belirtti.

Bağlantı Yollarında Bölge Halkının İstek Ve Mağduriyetleri Dikkate Alınmalıdır

Bölge halkıyla yapılan toplantıda söz alan Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekili Aliye Coşar konuşmasında şunları ifade etti; "Turizm kenti Manavgat'ımızda Antalya ve Alanya'ya kadar uzanan D-400 karayolundaki trafik yoğunluğunu yıllardır dile getirdik ve bu otoyol projesinin de bir an önce yapılıp trafiği rahatlatması yönünde yıllardır mücadele verildi.

Geçen yıl bu otoyolun ihalesi yapıldı. Manavgat'a bağlantı yollarının yapılacağı ve ilk olarak Gültepe'de yapılacağı belirtildi, sonra İncirliçpınar'a buraya alındığı bilgisi verildi. Buraya alınmasının sebebini sizlerde, bizlerde açıkçası bilmiyoruz. Sadece muhtarımız ve bölge halkından bize gelen bilgiye göre burada yaklaşık seksen kişiye ait toplamda bin dönüme yakın tarım arazisinin bu kavşak projesi ile yok olacağıdır. Bu projeyi yapanların gelip bağlantı yollarından etkilenecek bölge halkıyla yerinde birebir aynı bizlerin yaptığı gibi toplantı yapmasını istedik."

Milletvekili Coşar bölge halkının geçim kaynağı olan tarımsal faaliyetlerinde bu bağlantı yolu ile zarar göreceğini belirterek şunları ifade etti; "Muhtarımız bölge halkından seksen kişinin bu projenin yaşatacağı olumsuzluklar için imza topladığını belirtti. Tarım alanı ve su kaynakları yakın bir bölgede ve ciddi mağduriyetler yaşanacak. Bizler bu otoyol projesine karşı değiliz, kimsede karşı değil Manavgat'ta ciddi anlamda trafik eziyeti haline geldi ve yapılması gereken bir yol sadece buradaki halkın öncelikli mağduriyeti var.

Otoyol için Taşagıl'da bir bağlantı, Akseki'de de başka bir bağlantı yolu yapılacak, Taşagıl'daki bağlantı buraya on bir kilometre uzaklıkta, bu bağlantı yol-

larının bölge halkı gibi bizde burası içinde yeterli olduğunu düşünmekteyiz. Buraya planlanan bağlantı yolunun yapılması durumunda vatandaşlarımızın tarım arazileri ile bağlantısı kopacaktır. Tarımsal üretimde verimlilik düşecektir. Öncelikle projeyi yapanların ve karayollarının gelip halkın görüşünü alması gerekmektedir."

Kağıt Üzerinde Hazırlanan Proje Halkı Mağdur Ediyor

CHP Manavgat İlçe Başkanı Oykun Başar, yaşanan mağduriyetin farkında olduklarını ve bölge halkının haklı taleplerinde yanlarında olduklarını belirterek şu ifadeleri kullandı; "Biliyorsunuz ki yapılacak olan Kuzey Çevre yolunun mutlaka bağlantı yolları olacak maalesef ki bir tanesinin İncirliçpınar mevkiinde yapılması planlanıyor. Yapılmak istenen otoyol projesine karşı değiliz, Antalya ve Manavgat ulaşımı için gerekli görüyoruz ama projenin eksiklikleri ve planlama hataları olduğunu da görmekteyiz. Burada planlanan bağlantı yolu mağduriyetlere yol açacaktır.

Buradan on bir kilometre ileride Taşagıl'da bir yol zaten mevcut, Manavgat'ın çıkışında Hacıoba'sında da bir çıkış varken tarım arazileri üzerinde bir bağlantı yolu yapılması bizlerde, bölge halkı gibi istemiyoruz. Buraya yakın iki çıkış imkanı varken verimli tarım arazilerinin bölünmesine gerek yoktur, mevcut çıkışlar kullanılabilir ve buradaki projeden vazgeçilirse gereksiz yere devlet bütçesinden kamulaştırma bedeli de çıkmamış olacaktır.

Buradaki insanlarımızın halihazırda geçim sıkıntıları vardır. Tarım arazilerine de bağlantı yolu yapılırsa bu sıkıntı daha da artacaktır. Buradan yetkililere bir kez daha sesleniyorum lütfen gelin bir daha araştırılсын ve bölge halkının taleplerini de dinleyip, projeye tekrar karar verilsin. Taşagıl'a yapılan bağlantı yolu ile buradaki durumun çözülebileceğini düşünmekteyiz. Bu şekilde kimse mağdur olmayacaktır.

Turizm yolu bir an önce yapılmalı, trafik rahatlatılacak alternatif yollar çoğaltılmalıdır. Yetkililer sizleri ve sorunlarınızı dinlemeli ama iktidar yetkilileri sizleri dinlememektedir. Sokakta birini görebiliyor musunuz. Gelip burada sizin fikrinizi almadılar ve mahallenize bakmadılar. Her şeyi kağıt üzerinde yaptıkları için tarlayı da, mezarlığı da görmüyorlar. Bizlerde sizlerin yanında bu mücadelenin içinde olacağız."

*Alice Coşar - bülten

Türkiye'de 753 gazete resmi ilan yayınlıyor

Basın İlan Kurumu verilerine göre, 2024 yılında resmi ilan yayımlayan gazete sayısı bir önceki yıla göre %11,9 azalarak 753 oldu. Bu yayınların %95,9'unu yerel, %3,1'ini yaygın (ulusal), %1,1'ini ise bölgesel yayınlar oluşturdu.

Ülkemizde 2024 yılında resmi ilan yayımlayan gazetelerin yıllık toplam tirajı ise 2023 yılına göre %27,5 azalarak 462 milyon 707 bin 383 olup, tirajın %80,1'ini yaygın (ulusal) gazeteler oluşturdu.

Resmi ilan yayımlayan internet haber sitelerinin sayısı 349 oldu

Basın İlan Kurumu verilerine göre, 2024 yılında resmi ilan yayımlayan internet haber sitesi sayısı 349 oldu. Toplam teklî ziyaretçi sayısı 9 milyar 292 milyon 640 bin 555 olarak gerçekleşti. Bu ziyaretçi trafiğinin %56,1'i genel kategoride bulunan internet haber sitelerinden oluştu. Toplam sayfa görüntüleme sayısı 46 milyar 714 milyon 549 bin 465 olarak gerçekleşti. Bu görüntüleme sayısının %68,6'sı genel kategoride bulunan internet haber sitelerinden oldu.

Resmi ilan ve reklam yayımlayan toplam süreli yayın sayısı 2 bin 40 oldu

Toplam 2 bin 40 süreli yayının %88,8'i siyasi/haber/güncel, %4,2'si sektörel/mesleki, %2,3'ü kültür/turizm/tanıtım, %1,6'sı ekonomi/ticaret/finans içerikli yayınlanırken, %3,1'i ise diğer içerik türlerinde yayımlanmıştır.

Resmi ilan yayımlayan gazetelerde çalışanların sayısı 4 bin 315 oldu

Ülkemizde 2024 yılında resmi ilan yayımlayan gazetelerde çalışanların %37,8'i lise ve dengi okul, %34,0'ı lisans, %14,0'ı lise altı, %11,9'u ön lisans, %2,2'si ise yüksek lisans/doktora mezunlarından oluşmuştur. Resmi ilan yayımlayan gazetelerde çalışanların unvanlarına göre ise %44,5'i muhabir, %26,5'i sayfa sekreteri, %19,4'ü sorumlulu müdür, %7,4'ü yazar ve %2,1'i haber müdürü olarak görev yapmıştır.

Resmi ilan yayımlayan internet haber sitelerinde çalışanların sayısı 3 bin 404 oldu

Ülkemizde 2024 yılında resmi ilan yayımlayan internet haber sitelerinde çalışanların %56,3'ü lisans, %25,0'ı lise ve dengi okul, %10,4'ü ön lisans, %5,3'ü lise altı, %3,1'i ise yüksek lisans/doktora mezunlarından oluşmuştur.

*TÜİK - bülten

IPARD III Programı 7. Başvuru Çağrı İlanı Yayınlandı



Tarım ve Orman Bakanlığı'nın ilgili kuruluşu olan Tarım ve Kırıl Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse edilen IPARD III Programı (2021-2027) kapsamında Yedinci Başvuru Çağrı İlanını 30 Haziran 2025 tarihinde yayımladı.

Bu çağrı ile birlikte, 81 ildeki yatırımcılar kırsal alanda sürdürülebilir kalkınmayı hedefleyen projeleri için hibe desteğinden yararlanabilecek.

Destek kapsamında yatırımcılar;

- Bitkisel üretimin işlenme-

si, - Arıcılık ürünlerinin işlenmesi, - Katma değerli ürün üretimi, - Kırsal turizm, - Su ürünleri yetiştiriciliği, - Makine parkları kurulumu, - Yenilenebilir enerji yatırımları gibi alanlarda proje sunabilecek.

Bu çağrı döneminde destek oranı %60 ile %70 arasında değişirken, ayrılan toplam bütçe 42 milyon Avro olarak belirlendi.

Başvurular 14 Temmuz 2025 tarihinde başlayacak olup, son başvuru teslim tarihi 1 Eylül 2025 saat 18:00.

TKDK Antalya İl Koordinatörü Prof. Dr. Süleyman Gülcü, yeni çağrı ilanı hakkında yaptığı açıklamada şunları kaydetti:

"IPARD III Programı'nın Yedinci Çağrısı ile kırsal kalkınma vizyonumuzu daha da ileriye taşıyoruz. Antalya'mızın her köşesinden gelen girişimci ve üreticilerimize bu desteklerle yeni kapılar açılacak. Tarım, turizm, enerji ve işleme sektörlerinde güçlü projeler bekliyoruz. Tüm potansiyel başvuru sahiplerini Kurumumuzla iletişime geçmeye ve bu fırsattan en iyi şekilde yararlanmaya davet ediyoruz."

*HABER MERKEZİ

16 ayrı mahkemenin aradığı şahıs yakalandı

16 ayrı mahkemece bilişim yoluyla dolandırıcılık suçuyla aranan şahıs yakalandı.

"Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı talimatları doğrultusunda Aksu İlçesi Topallı Mahallesi'nde Trafik Jandarması timi tarafından yapılan kontrolde araçta şoför olarak bulunan (K.Ş.) isimli şahsın yapılan kimlik sorgusunda; bilişim yoluyla dolandırıcılık suçundan 16 ayrı Mahkeme tarafından arandığı tespit edilmiştir.

Şüpheli şahıs adli işlemlere başlanılmıştır." denildi.

*İl Jan. Komutanlığı - bülten



Yeni yönetim eşliğinde ilk antrenman



Antalyaspor'un yakında göreve gelecek yeni yönetimi sezonun ilk antrenmanını izledi. Antrenman öncesinde Antalyaspor Başkan Adayı Rıza Perçin, Antalyaspor Kulübü Başkanı Mustafa Ergün, mevcut yönetime giren ve yeni yönetimin muhtemelen Futbol Şube Sorumlusu olacak Emrah Çelik ve bazı yönetici adayları Antalyaspor'un ilk antrenmanını kenardan izledi-

ler.

Bodrum'dan helikopter ile teknik direktör Emre Belözoğlu'nu getiren ve ilk antrenmana çıkmasını sağlayan yöneticiler, antrenman öncesinde de Emre Belözoğlu ile biraraya gelip, toplantı yaptılar.

Bu toplantıda muhtemelen Antalyaspor'un mali yapısı, transfer ve yeni transferlerin ne zaman antrenmanlara katılacağı konuşulurken, ilk antrenmana ise mevcut kadrodan kalan futbolcular katıldılar.

Antalyaspor'un yeni yönetimi



Antalyaspor'un ilk maçı Kasımpaşa

Süper Lig'de fikstür çekilirken, Antalyaspor ilk karşılaşmasını kendi sahasında Kasımpaşa ile oynayacak.

İlk yarıda iç sahada

8 karşılaşma oynayacak olan kırmızı - beyazlılar, 9 deplasmana gidecekler.

İŞTE İLK YARI FİKSTÜRÜ

Kasımpaşa, Gençlerbirliği (D), Trabzonspor (D), Karagümrük, Sam-

sunspor (D), Kayseri, Fenerbahçe (D), Rizespor, Gaziantep F.K. (D), Başakşehir, Eyüpspor (D), Beşiktaş, Konyaspor (D), Göztepe, Alanyaspor (D), Galatasaray, Kocaelispor (D).

***ABDULTALİP GÜNGÖR**



Ferudun ÖZGÜNSÜR

Belözoğlu istifa eder mi !

ferudunozgunsur07@gmail.com

Emre Belözoğlu yeniden istifa edebilir mi ?

Belözoğlu'nun helikopterle gidilip Bodrum'dan getirilmesi bana "istifa edeceği" için gelmeyi düşünmediği, Antalyaspor'lu yöneticilerin de biz geldik, sende bizimle gelmelisin düşüncesini aklıma getirdi.

Eğer Antalyaspor ile yoluna devam edecek olan bir teknik adam çıkıp gelirdi. Bodrum'dan direk Antalya seferi olmasa bile İzmir'den var.

Zorlama bir getiriliş oldu. Belözoğlu'nun gidilip Bodrum'dan getirilmesi bana olumlu sinyaller vermedi.

Her an her şeyin olabileceğini düşünüyorum.

Biliyorsunuz henüz transfer yok. Resmi transfer yok. Gayri resmi el sıkıştık, anlaştık ve hatta bir isminde Antalya'da olduğu paylaşımı var.

Biz göremedik.

Transferin resmi olarak açıklanmamasının nedenleri peşpeşe sıralanıyor.

Baktığımızda mantıklı geliyor. Ama ligin başlamasına az bir zaman kaldı. Antalyaspor'da hiç bir sorun çözülmemiş durumda. Kaldığı yerden devam ediyor sorunlar yumağı. Eski yönetim ne sorunlar bıraktıysa, onlar ne kadar çözüm üretemediyse yeni yönetici adayları da aynı yerde duruyorlar.

Bu arada 290 Milyon TL senet konusunda "hayır rakam doğru değil" düzeltmesi gelmedi.

Bu da Antalyaspor'un yeni yönetimini bu ayın ilerleyen günlerinde devir alacak yönetimin yaklaşık 6 milyon euro borç yükü altına gireceğini gösteriyor.

Nasıl olsa bu para ödenecekti ama ne şimdi nede Eylül'de zamanıydı.

Emre Belözoğlu'nu helikopterle getiren yönetim gövde gösterisi yapmayı da ihmal etmedi. Yönetim kurulunda görev alacak olanlar olmayanlar, potansiyel başkan adayı ve Kulüb başkanı da Atilla Vehbi Konuk Tesislerindeydi. Belözoğlu ile hem başkanlık odasında hem de antrenmanda buluştular.

Zaman Antalyaspor'un aleyhine işliyor.

Yaklaşık 33 gün sonra lig başlıyor. Lige hazır olmak isteyen bir takımın normalde 2 kamp yapması şart. Antalya'nın iklimini düşünürsek, kampın Antalya'da olmayacağı kesin.

Bu arada Burdur kampı yine aynı otelde yapılacak. Geçen yıl bu otelin Antalyaspor'a yüksek fiyat politikası uyguladığı iddiaları vardı. Umarım bu yıl kıran kırana bir pazarlık yapmışlardır.

Antalyaspor yönetiminin kısa sürede en az 7-8 onbir oyuncusunu kadrosuna dahil etmesi, transfer tahtasını açması, takımın kampa gitmesi, form tutması ve ilk maça kadar en azından %70'ler ortalamasında sezona hazır olması gerekiyor.

Şap hastalığı nedeniyle tüm hayvan satış yerlerinin faaliyetleri geçici süreyle durduruldu

Şap hastalığının yeniden yükselmeye başlaması sonucu "hayvanların yoğun olarak hareket ettiği hayvan pazarları, canlı hayvan borsaları, hayvan toplama ve satış merkezleri ile park ve panayırılar dâhil tüm hayvan satış yerlerinin faaliyetleri geçici süreyle durduruldu."

Yapılan açıklamada,

yakın zamanda Şap hastalığının yeni bir serotipi (SAT1) tespit edilirken, Tarım ve Ormanlık Bakanlığı'na bağlı birimler, yeni serotipe karşı etkili bir aşı hızla geliştirirken sahada uygulamasına başladı.

Kurban Bayramı sonrası artan hayvan hareketleri sebebi ile yeni serotip olan SAT1 hastalık mihraklarında artış gözlemlendi.

Şap hastalığı ile ilgili tek başına aşılamaya yeterli olmazken, en önemli etkenlerden birisi de hayvan hareketliliğinin durdurulması.

Yapılan bilimsel değerlendirmeler, özellikle hayvan satış yerlerinde hayvanların doğrudan temasıyla bulaş riskinin oldukça yüksek olduğunu ortaya koymakta. Ayrıca, yetiştiriciler, cepler

ve hayvan tüccarları aracılığıyla gerçekleşen dolaylı temaslar ile hayvan ticareti için yapılan köy ziyaretleri, hastalığın kısa sürede farklı bölgelere yayılmasına neden olabilmekte.

HAYVAN SATIŞ YERLERİ GEÇİCİ SÜRELİĞİNE KAPATILDI

Şap hastalığının yayılmasını önlemek ve etkin bir

kontrol sağlamak amacıyla, bütüncül bir mücadele stratejisi doğrultusunda, hayvanların yoğun olarak hareket ettiği hayvan pazarları, canlı hayvan borsaları, hayvan toplama ve satış merkezleri ile park ve panayırılar dâhil tüm hayvan satış yerlerinin faaliyetleri geçici süreyle durduruldu.

***ABDULTALİP GÜNGÖR**

Hem sıcaklık artışı, hem orman yangını uyarısı



Meteoroloji'den Antalya için bir uyarı daha geldi.

Son haftalarda 2 uyarı yayınlayan, ilk uyarısında sıcaklık artışı, ikinci uyarısında ise sert rüzgar ve orman yangını uyarısı yapan Meteoroloji, bir uyarı daha yaptı.

Meteoroloji 4. Bölge Müdürlüğü, yaptığı uyarıda 4-6 derecelik sıcaklık artışına dikkat çekerken, yapılan açıklamada, "İç kesimlerde mevsim normalleri civarında seyreden hava sıcaklıklarının 5 Temmuz 2025 (Bugün) Cumartesi gününden itibaren artarak, mevsim normallerinin 4-6 derece üzerine çıkacağı tahmin edilmektedir.

Mevsim normallerinin üzerinde seyredecek olan hava sıcaklıkları nedeniyle; kronik rahatsızlığı olanlar, yaşlarımız ve çocuklarımız başta olmak

üzere vatandaşlarımızın günün en sıcak saatleri olan 11 ile 16 saatleri arasında açık alanda bulunmamaları hususunda dikkatli ve tedbirli olmaları gerekmektedir" denildi.

ORMAN YANGINI RİSKİ ARTARAK DEVAM EDİYOR

Türkiye'nin özellikle sahil kesimlerinde yaşanan ve halen söndürülmekte büyük zorluklar yaşanan orman yangınları için risk devam ediyor.

Hava sıcaklıklarının artması, ormanlık alanlarda yangın riskinin katlanmasına neden olurken, günlerdir yağışlamayan ve yangınların daha da büyümesine neden oluyor.

Sıcaklıkların artması ile orman yangınları riski yeniden zirve yapacak.

***ABDULTALİP GÜNGÖR**



Elmalı ve Finike'de Pazar günü elektrik kesintisi var

Elmalı ve Finike'de Pazar günü elektrik kesintileri yapılacak.

ELMALI'DA 6 MAHALLEDE ELEKTRİK KESİNTİSİ

Elmalı'da Pazar günü yapılacak olan elektrik kesintisinden, Bayındır Mahallesi, Bozhüyük Mahallesi, Gökpinar mahalle-

si, Elmalılı Muhammed Mahdi yazır Caddesi, Gölova Mahallesi, Macun Mahallesi, Özdemir Mahallesi ve civarı etkilenecek.

Kesinti 09-16.00 saatlerinde yapılacak

FINİKE KESİNTİ

Finike'de de Pazar günü aynı saatlerde yapılacak kesintiden Turunçova Mahallesi, Değirmen

Sokak, Santral Sokak, Yalınız Mahallesi, Kapıçayı - Karşıyaka Sokak ve civarı,

03 - 07.00 saatlerinde yapılacak olan kesintiden ise Kum Mahallesi,

147 Sokak, Sarısu Caddesi, Sahilkent mahallesi,

146 sokak, 147 sokak,

147.nci sokak ve civarı etkilenecek.

***ABDULTALİP GÜNGÖR**

